
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Diplomant Bc. Michal Švehla

Vedoucí Ing. Miloš Waldhans

Diplomant zpracoval diplomovou práci na téma Řízení projektů pomocí

specializovaných softwarů. Naplnil všechny body osnovy a splnil požadavky na cíl práce, kde

měl za úkol najít možnosti pro sdílení dat a výstupů mezi jednotlivými, dnes běžně

používanými programy pro řízení.

Diplomová práce je rozdělena přehledně do jednotlivých částí, které postupně danou

problematiku řeší. V teoretické části stručně a přehledně popsal řešený problém obecně a

princip a možnosti softwaru MS Project, který není speciálně určen pouze pro stavebnictví.

V další části své práce objasňuje specifické požadavky na řízení projektů ve stavebnictví a

nabízí speciální programy, které se touto problematikou zabývají.

Oceňuji hloubku, do které se ve všech specializovaných softwarech dokázal dostat.

Detailně prověřil a popsal důležitost vstupních informací, plánování úkolů, práci se zdroji,

možnost sledování a zanášení změn, možné výstupy a harmonogramy. Na praktickém

příkladu výstavby bytového domu názorně aplikoval většinu konkrétních požadavků na řízení

stavebních projektů.

Tato práce může posloužit pro zájemce o softwarové vybavení nejen ve stavebním

podniku, ale obecně pro všechny profese. U všech programů je stručná charakteristika,

možnosti využití, řada názorných příkladů a závěrečné shrnutí.

Diplomant přistupoval ke zpracování diplomové práce iniciativně a zodpovědně.

Prokázal schopnost samostatně a komplexně řešit zadaný úkol. Formální úprava celé práce je

zpracována velmi kvalitně.

Otázka: Jak by se projevilo opožděné proplácení faktur v cash-flow podniku - příloha č.3 ?

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň ECTS: All

V Brně dne 23. ledna 2012
Podpis

KJ ifik č •aSI I a ni stupnice
Klas. stupeň A B C D E FECTS
Číselná 1 1,5 2 2,5 3 4
klasifikace


